Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Pregão Eletrônico



CNPJ.: 14.222.566/0001-72 PRAÇA DA PURIFICAÇÃO, S/N SANTO AMARO - BAHIA



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ERRATA DE EDITAL

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo Amaro informa que, no ato de publicação do Edital de Licitação do Pregão Eletrônico nº 009/2023, veiculado nas páginas 03, 66 e B4, respectivamente, no D.O.M. nº 00660, de 05/04/2023, D.O.U. nº 66, sessão 03, de 05/04/2023, e Jornal de grande circulação "A Tarde" B4, de 05/04/2023, ante a existência de mero erro material constante no instrumento convocatório, na descrição do objeto.

onde se lê:

1. DO OBJETO DA LICITAÇÃO:

1.1. O objeto da presente licitação é o Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em confecção, instalação e desinstalação de materiais de sinalização para atender as demandas dos diversos órgãos da administração pública municipal de Santo Amaro/BA.

leia-se:

1. DO OBJETO DA LICITAÇÃO:

1.1. O objeto da presente licitação é o Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em diagramação, formatação e confecção/execução de serviços gráficos diversos, para atender às necessidades das Secretarias Municipais e órgãos dependentes da Prefeitura Municipal de Santo Amaro.

Ressaltamos que o erro material ora retificado, apenas está evidenciado no instrumento convocatório. Os demais anexos como Termo de Referência, Minuta do contrato e minuta da Ata estão em conformidade.

Como a referida alteração não altera o conteúdo da proposta fica mantida a data da sessão de abertura do certame, conforme disposto no § 4º, do art. 21 da Lei 8.666/93.

Leonardo de Oliveira Silva Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/